
PËRCAKTIMI I MADHËSIS 
SIPAS UNAZES EKZISTUESE

UNAZEN VËNI NË RRATH PËR TA PËRCAKTUAR MADHËSIN. NËSE UNAZA ËSHTË MË E MADHE SE NJE RRETH , 
E MË E VOGËL SE RRETHI TJËTËR  NË MADHËSIN E RRETHIT MË TË VOGËL SHTONII GJYSËM NUMRI, PËR SHEMBULL 
MES MADHËSIVE 13 DHE 14  MADHËSIA JUAJ  ËSHTË 13,5.

DUHET TË KENI KUJDES KUR PRINTONI MJETIN TONË PËR PËRCAKTIMIN E MADHËSIS QË TË MOS E NDËRONI FORMATIN. 
MEGJITHSE PËRCAKTIMIN E 100% TË MADHËSIS MUND TA BËNI NË ARGJENDARIN MË TË AFËRT. NË RAST SE DONI TË 
BLINI PËR VETE CDO ARGJENDAR DO T'JUA PËRCAKTOJ MADHËSIN MENJËHER,  NË RAST SE BLENI PËR DHURAT DHE 
KENI MUNDËSI QË ARGJENDARIT TI DËRGONI NJË UNAZ TË PEROSNIT TË CILES JENI DUKE BLERË QË NË BAZ TË ASAJ 
UNAZE ARGJENDARI TA PËRCAKTOI MADHËSIN E DUHUR.

VËREJTJE :
KUR TË PRINTONI  MATENI ME VIZORE APO CENTIMETRA VIJËN E VIZATUAR NGA 3CM QË TË VËRTETONI  SE A ËSHTË 
PRINTUAR FORMATI I DUHUR 


